
PŘIKRÝVKA FLOWER
Kvalitní přikrývka s možností vyváření s unikátní náplní 
z “polyesterového prachového peří”. Jemný potah ze 
100% bavlněného batistu. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 1999,-  SLEVA 1399,-

135x220 cm 2299,- 700,-
200x220 cm 2699,- 1100,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 999,- 450,-

Praní na 90°C Váha 1830 g

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace ze studené a polyuretanové 
pěny. Pěnové jádro je uprostřed vyztuženo silnou kokosovou 
vrstvou. Kvalitní froté potah ze 100% bavlny lze prát na 60°C. 
70x200 cm 3699,-  SLEVA 2349,-

80x200 cm 3999,- 1500,-
90x200/85x195 cm 4499,- 1650,-
120x200 cm* 4999,- 2500,-
140x200 cm 5499,- 2700,-
160x200 cm 5499,- 3000,-

KOKOSOVÁ VRSTVA

RUČNÍKY MAIN
Ze 100% bavlny, 500 g/m². 
40x60 cm 99,-

14x20 cm 34,50 17,-
30x30 cm 34,50 17,-
50x100 cm 169,- 85,-
70x140 cm 349,- 175,-
100x150 cm 499,- 250,-

Nabídka platí od 29. srpna do 11. září 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.  

40x60 cm 99,-99,-

SLEVA
64%

70x200 cm

SLEVA
70%

135x200 cm

Kvalitní přikrývka s možností vyváření s unikátní náplní 

600,-

Ze 100% bavlny, 500 g/m². 

50,-

Kvalitní, 12 cm vysoká matrace ze studené a polyuretanové 

1350,-

1/2
CENA

Nabídka platí od 29. srpna do 11. září 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období. 

NEPROPÁSNĚTE • NEPROPÁSNĚTE • NEPROPÁSNĚTE

NABÍDKA 
MĚSÍCE

 PLATÍ POUZE V ZÁŘÍ

SLEVA
55% 900,-

KOMODA BRUXELLES

Umělá dýha v barvě olše. 

S 5 zásuvkami. 

Š70 x V103 x H35 cm 

1999,-  SLEVA 1099,-

NEPROPÁSNĚTE • NEPROPÁSNĚTE • NEPROPÁSNĚTE

NAROZENINOVÉ NABÍDKYNAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NABÍDKYNABÍDKYNABÍDKYNABÍDKYNABÍDKYNABÍDKYNABÍDKYNABÍDKYNABÍDKYNABÍDKYNABÍDKYNABÍDKYNABÍDKYNABÍDKYNABÍDKYNABÍDKYNABÍDKYNABÍDKYNABÍDKYNABÍDKYNABÍDKYNABÍDKYNABÍDKYNABÍDKYNABÍDKYNABÍDKYNABÍDKY
SLEVA AŽ

70%SKVĚLÉ CENY



NAROZENINOVÉ NABÍDKY NAROZENINOVÉ NABÍDKY NAROZENINOVÉ NABÍDKY   

2

JYSK má více než 2 000 prodejen v těchto 34 zemích: v Dánsku, Německu, Velké Británii, Francii, Itálii, Španělsku, Kanadě, Norsku, Švédsku, Finsku, Polsku, České republice, 
Maďarsku, Holandsku, Slovensku, Rakousku, Švýcarsku, Islandu, Grónsku, na Faerských ostrovech, v Estónsku, Lotyšsku, Litvě, Ukrajině, Kosovu, Bulharsku, Kazachstánu, 
Rumunsku, Slovinsku, Makedonii, Chorvatsku, Bosně a Hercegovině, Číně a Srbsku.

O JYSKU

VŠECHNO PRO VÁŠ 
DOMOV
Naším posláním je mít skvělou nabídku v oblasti ložnice 
a bydlení pro každého. JYSK, pocházející z Dánska, patří 
k jednomu z nejrychleji rostoucích maloobchodních 
řetězců světa, co se “dobrého spánku a bydlení” týče. 
Tento pohádkový úspěch začal v 
roce 1979, kdy zakladatel a jediný 
majitel, podnikatel Lars Larsen, 
otevřel svou první prodejnu 
v Dánsku s jednoduchou 
myšlenkou poskytovat 
zákazníkům vždy skvělou 

společnosti do dnešního dne.

CO PRODÁVÁME?
JYSK patří mezi největší evropské řetězce prodávající 
přikrývky, polštáře a matrace. JYSK nabízí také širokou 
škálu dalších výrobků do domácnosti jako je nábytek, 
povlečení, bytové a koupelnové doplňky. Vše v elegantním 
a minimalistickém skandinávském stylu. S JYSKem si 
vylepšíte a zkrášlíte váš domov jednoduše a za rozumnou 
cenu.

PRICE STAR
Výrobky s označením PRICE STAR jsou tím 
nejlevnějším v JYSKu. Jakmile v našich 
letácích narazíte na logo PRICE STAR, vězte, 
že takto označené zboží spadá do nabídky 
pečlivě vybraných nezbytností za nízkou 
cenu každý den.

BASIC, PLUS A GOLD
Velké množství našich klíčových produktů, například 
matrací, přikrývek, polštářů, nábytku, prostěradel a 
ručníků, je rozděleno do kategorií BASIC, PLUS a GOLD. 
Označení BASIC - to je dobrý výrobek za nízkou cenu. PLUS 
nabízí komfort za rozumnou cenu. Řada GOLD je pro ty, co 
požadují jen to nejlepší z 
nejkvalitnějších materiálů 
za dostupnou cenu.

SLUŽBY ZÁKAZNÍKŮM
Vyškolení zaměstnanci mají rozsáhlé znalosti našeho 
zboží a jejich cílem je poskytovat vynikající služby. Ať už 
potřebujete poradit s novou matrací, nebo s výběrem 
přikrývky a polštáře, naši zaměstnanci jsou zde, aby vám 
pomohli učinit správné rozhodnutí.

 Více na www.JYSK.cz

Odpovědi na soutěžní otázky přineste do vaší místní prodejny JYSK. 

Odpovědi naleznete v letáku. Pokud odpovíte správně, dostanete 

25% slevu na všechny polštáře vašeho výběru. Nabídka se vztahuje 

i na polštáře, které jsou již zlevněné. Sleva je platná tak dlouho, jako 

kampaň v letáku. 

Slevy nelze sčítat.

✂
✂

✂

SLEVA 25% 
NA VOLNÝ 
VÝBĚR POLŠTÁŘŮ   

OTÁZKY: 

Kolikáté narozeniny slaví JYSK v České republice? 

Ve které zemi byla otevřena první prodejna JYSK? 

V kolika zemích dnes najdete naše prodejny? 

Ve které zemi byla otevřena první prodejna JYSK? 

V kolika zemích dnes najdete naše prodejny? 



NAROZENINOVÉ NABÍDKY NAROZENINOVÉ NABÍDKY NAROZENINOVÉ NABÍDKY   
N

A
R

O
Z

EN
IN

O
V

É 
N

A
B

ÍD
K

Y
 N

A
R

O
Z

EN
IN

O
V

É 
N

A
B

ÍD
K

Y
 N

A
R

O
Z

EN
IN

O
V

É 
N

A
B

ÍD
K

Y
 N

A
R

O
Z

EN
IN

O
V

É 
N

A
B

ÍD
K

Y
 N

A
R

O
Z

EN
IN

O
V

É

N
A

R
O

Z
EN

IN
O

V
É 

N
A

B
ÍD

K
Y

 N
A

R
O

Z
EN

IN
O

V
É 

N
A

B
ÍD

K
Y

 N
A

R
O

Z
EN

IN
O

V
É 

N
A

B
ÍD

K
Y

 N
A

R
O

Z
EN

IN
O

V
É 

N
A

B
ÍD

K
Y

 N
A

R
O

Z
EN

IN
O

V
É

3

TIMO
Pohodlné kancelářské křeslo s plynovým 
pístem. S čalouněným sedadlem a opěradlem 
s koženkovým potahem a elastickým 
výpletem pro větší pohodlí. 2499,-

1 2 3 4

BORIS, s plynovým pístem, polstrovaným sedadlem a opěradlem 899,- 650,-
OSCAR, s možností houpání a nastavením výšky pomocí plynového pístu 1099,- 800,-
NELSON, plynový píst pro nastavení výšky a plynulý nakláněcí mechanismus 1299,- 950,-
MAGNUS, vysoké opěradlo, s možností nastavení polohy a pneumatickým nastavením výšky 1699,- 1150,-
ELIAS, koženka, plynový píst, chromovaná kovová konstrukce 2499,- 1500,-

1
2
3
4
5

5

NOVINKA

SLEVA 32%
1150,-  

SLEVA 27%
950,-  

SLEVA 27%
800,-  

SLEVA 28%
650,-  

SLEVA 40%
1500,-  

SLEVA
25-50%

NA VŠECHNY KANCELÁŘSKÉ ŽIDLECelý sortiment na www.JYSK.cz

1/2
CENA

1250,-



4

POHOVKA JACKIE
Kvalitní postel z masivního borového 
dřeva. S praktickou vysouvací přistýlkou. 
Cena nezahrnuje matrace, rošty a doplňky. 
90x200 cm 2999,-

POHOVKA NEVADA
Rozkládací pohovka s úložným prostorem, pěnovým 
polstrováním a potahem z mikrovlákna v kombinaci béžové 
a cihlové barvy. Š194xV80xH100 cm, plocha po rozložení: 
120x194 cm 4499,-

Křeslo NEVADA 
1999,- 1600,-

úrok

POHOVKA GREG
Luxusní čalouněné polohovací lůžko české 
výroby s pěnovou vložkou a velkým úložným 
prostorem. Odolný potah z mikrovlákna. 
Š90 x D200 x V50 cm* 5999,-

BOTNÍK AKSEL
Kovový botník. Š92 x V39 x H35 cm
Šedý 250,-
Zelený 299,- 250,-  

250,-  
VOLNÝ VÝBĚR

PŘENOSNÝ STOLEK NA NOTEBOOK LEO
Z bambusu. Š57 x D36 x V18 cm 599,-

450,-  

SEDACÍ PYTEL CORAL
V nabídce v růžové a zelené barvě. 
100 litrů. 799,-

700,-  

SLEVA
1499,-

SLEVA
999,-

SLEVA
549,-

4500,-

Rozkládací pohovka s úložným prostorem, pěnovým 

3500,-

2450,-

SLEVA
12%

SLEVA
25%

SLEVA
AŽ

16%



VĚDĚLI JSTE, ŽE ... JYSK vám může zajistit dopravu zboží až domů? 5

PSACÍ STŮL RASMUS
V barvě buku. S 1 zásuvkou. 
Š101 x V72 x H40 cm 599,-

PSACÍ STŮL LISETTE
Se třemi zásuvkami. V kombinaci 
masivního borového dřeva a melaminu. 
Š120 x V72 x H57 cm 2299,-

PSACÍ STŮL ANTONIO
Melamin v barvě kávy. Se 4 zásuvkami. 
Š110 x V74 x H60 cm 3699,-

ROZDĚLOVACÍ STĚNA DENNIS
Z neošetřeného masivního borového dřeva.
Se 6 přihrádkami, Š109 ×V109×H30 cm 
1299,- 1000,-
Se 6 policemi, Š75×V175×H30 cm 1499,- 1150,- 

KNIHOVNY HORSENS
Melamin v barvě buku.
3 police, úzká, Š40×V120×H30 cm 799,- 650,-
3 police, široká, Š70×V120×H30 cm 899,- 750,-
5 polic, Š70×V197×H30 cm 1299,- 1000,-  

650,-  
CENY OD

KNIHOVNA OLIVER
Luxusní knihovna z bílé umělé dýhy. 
S variabilní zadní stěnou, 4 barevné 
možnosti: modrá, zelená, bílá, černá. 
Š62 x V200 x H34 cm 2999,-

2250,-  

NOVINKA

1000,-  
CENY OD

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

SLEVA
949,-

SLEVA
649,-

SLEVA
124,-

1650,-

475,-

PSACÍ STŮL ANTONIO

2750,-

SLEVA
749,-

SLEVA
AŽ

299,-

SLEVA
AŽ

349,-



6

SLEVA
999,-

SLEVA
999,-

4500,-

SLEVA
649,-

ROHOVÁ POHOVKA HOBRO
Praktická pohovka pro 3 osoby, kterou je možné jednoduše rozložit 
do pohodlné postele. Polstry z pěny, která udržuje tvar, a s odolnými 
potahy. S úložným prostorem. Š250 x V90 x H200 cm 12999,-

OBÝVACÍ STĚNA NEW YORK
Prostorná obývací stěna s 2-dveřovou skříní, vitrínou se 2 zásuvkami, 
sloupcem na CD/DVD a 4 poličkami. V barvě buku. 
Š228 x V85 x H50 cm 5499,-

úrok

RATANOVÁ SESTAVA HAWAII
Stolek s deskou z tvrzeného skla, Ø70 x V52 cm, 
2 pohodlná křesla a pohovka pro 2 osoby. 
S velmi silnými poduškami. 4999,-

4000,-
POHOVKA + 2 KŘESLA + STOLEK

KOMODA BESSY
Š45 x V67 x H30 cm 
799,- 500,-  

KOMODA ZORRO
Š45 x V90 x H34 cm 
999,- 800,-  

TELEVIZNÍ STOLEK MICK
V barvě buku, Š81 x V63 x H41 cm.  500,-  TELEVIZNÍ STOLEK CHESTER

Umělá dýha a MDF v barvě dubu. Se 2 dveřmi 
a 1 policí. Š140 x V48 x H39 cm 2999,- 2350,-  

NOVINKA

Usaďte se    v NOVÉM



7

TABURET MAINE
S pěnovým polstrováním a potahem z koženky. 
Š38 x V36 x H38 cm 599,-

450,-  

KONFERENČNÍ STOLEK JOSEFINE
Ocelová konstrukce, deska z tvrzeného skla. 
Š75 x D135 x V51 cm 1699,-

1250,-  

KŘESLO ROSWELL
S chromovanou konstrukcí, polstrováním 
a koženkovým potahem v černé barvě. 
Š73 x V78 x H58 cm 1999,-

1350,-  

STĚNA DO CHODBY 
BRUXELLES
Z umělé dýhy v barvě olše. 
Š80 x V200 x H28 cm 1799,-

KŘESLO ANNE
Křeslo s rámem z březového dřeva a měkkým 
bavlněným potahem v přírodní barvě.  

V cihlové barvě +100,-

750,-  
KONFERENČNÍ STOLEK CAROL
V barvě buku. Š120 x V60 x H58 cm  

V barvě olše nebo kávy: +50,-

950,-  DÁRKOVÁ KARTA
Potěšte své blízké dárkem z JYSKu – darujte jim 

dárkovou kartu. Zakoupíte ji v každé prodejně JYSK. 
Více informací v prodejnách nebo na www.JYSK.cz.

ÁR Á

DÁRKOVÁ KARTA

SLEVA
2999,-

10000,-

SLEVA
349,-

1450,-

SLEVA
149,-

SLEVA
449,-

SLEVA
649,-

KOMODA BESSY
Š45 x V67 x H30 cm 
799,- 500,-  

Usaďte se    v NOVÉM



8

SLEVA
499,-

SLEVA
499,-

SLEVA
1845,-

SLEVA
1995,-

SLEVA
649,-

SLEVA
749,-

SLEVA
1499,-

JÍDELNÍ STŮL CHESTER A ŽIDLE ALBERT
Moderní stůl z umělé dýhy v barvě broušeného dubu, Š80 x D160 x V76 cm, 
židle s kovovými nohami a s polstrovaným sedadlem a opěradlem s bílým 
nebo černým koženkovým potahem.
Stůl 2999,- Židle 1499,-  

2500,-
STŮL

JÍDELNÍ STŮL CHESTER A ŽIDLE ALBERT

1000,-
ŽIDLE

PŘÍBORNÍK CHESTER
Umělá dýha v barvě dubu. 
Se 2 dveřmi, 3 zásuvkami a 3 policemi. 
Š140 x V80 x H50 cm 4999,-

3500,-  

JÍDELNÍ SESTAVA MILAN
Stůl s kovovou konstrukcí a skleněnou deskou z tvrzeného 
8 mm skla. Židle s kovovou konstrukcí a černě potaženým 
sedákem. Rozměry stolní desky: 76x120 cm, výška 76 cm.
Stůl 1799,- Židle 599,-  

Stůl s kovovou konstrukcí a skleněnou deskou z tvrzeného 

2350,-
STŮL + 4 ŽIDLE

JÍDELNÍ SESTAVA JOHAN
Jídelní sestava v klasickém stylu. Kvalitní stůl z dřeva 
kaučukovníku v barvě buku, Š75xD120xV74 cm, 
a židle s polstrovanými sedáky.
Stůl 1999,- Židle 999,- 

Židle JOHAN v bílé barvě 1099,-

Jídelní sestava v klasickém stylu. Kvalitní stůl z dřeva 

4000,-
STŮL + 4 ŽIDLE

PŘÍBORNÍK BRUXELLES
V barvě olše, 2 dveře a 4 zásuvky. 
Š110×V85×H35 cm 2499,-

3 dveře, 4 zásuvky, Š140×V85×H35 cm 
2999,- 2350,-

1850,-  

VITRÍNA BRUXELLES
Umělá dýha v barvě olše. Se dvěma 
dřevěnými a dvěma prosklenými dvířky. 
Š80×V180×H35 cm 3499,-

2750,-  

Umělá dýha v barvě olše. Se dvěma 
dřevěnými a dvěma prosklenými dvířky. 

NOVINKA

NOVINKA
OCHRANNÉ PODLOŽKY

Samolepící, 125 ks.
69,50 40,-  



ONLINE KATALOG Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny aktuální 
ceny na www.JYSK.cz 

Jídelní stůl FOXTON, Š80 x D120 x V76 cm 4999,- 3500,-
Přídavná deska ke stolu FOXTON, 90x40 cm 799,- 640,-

úrok

4750,-  
SLEVA 2249,-

STŮL

1150,-  
SLEVA 449,-

ŽIDLE ZRCADLO
Š60 x V115 x H3 cm 
1699,- 1000,-

KOMODA
Prům. 32 x V76 cm 
2999,- 1800,-  

KOMODA
Š59 x V80 x H25 cm 
3699,- 2500,-

PŘÍBORNÍK
Š150 x V85 x H45 cm* 8999,- 6750,-

VITRÍNA
Š85 x V190 x H40 cm 
9999,- 7500,-

JUVENTUS
S kovovou konstrukcí, 
potah z krémové koženky. 
799,-

550,-  
SLEVA 249,-

DAVE
Polstrované sedadlo a opěradlo 
s koženkovým potahem,
černé kovové nohy. 899,-

650,-  
SLEVA 249,-

FLORIA
S dřevěnou konstrukcí 
a koženkovým potahem 
v krémové barvě. 999,-

800,-  
SLEVA 199,- DENVER

Luxusní jídelní židle 
s čalouněným sedákem 
a opěradlem v hnědé barvě. 
1699,-

1000,-  
SLEVA 699,-

JESSIE
Z krémové koženky 
a konstrukcí ve stříbrné 
barvě. Polstrované sedadlo 
a opěradlo. 1299,-

BAROVÁ STOLIČKA ROSWELL
Otočná barová židle s chromovanou konstrukcí 
a polstrovaným sedadlem s koženkovým 
potahem. S plynovým pístem a podnožkou. 
1499,-

1150,-  4500,-  
JÍDELNÍ SESTAVA ARTUR
Stůl a 2 židle s kovovou konstrukcí, deska 
stolu v barvě buku. Rozměry stolní desky 
Š55 x D100 cm, výška 80 cm.  

1350,-  
STŮL + 2 ŽIDLE

PŘÍBORNÍK PLANO
Kvalitní příborník z umělé dýhy a MDF v barvě 
kávy. Se 2 dveřmi, 3 zásuvkami a 2 policemi. 
Š208 x V89 x H41 cm 5999,-

9

SLEVA
349,-

SLEVA
1499,-

4500NOVINKA

JÍDELNÍ STŮL FOXTON A ŽIDLE MEDFORD
Stabilní stůl, Š90 x D178 x V79, z masivního palisan-
drového dřeva v antickém stylu. Židle s pevnými 
nohami a výpletem z banánových listů.
Stůl 6999,- Židle 1599,-  

1150,-  
SLEVA 149,-

SLEVA
20-40%
NA SÉRII FOXTON

Celý sortiment na www.JYSK.cz



10

PŘEDSTAVUJEME SKVĚLÉ NABÍDKY 

S FUNKČNÍM DESIGNEM 
JYSK.cz/promises

SLEVA
499,-

SLEVA
499,-

NÁBYTEK DURANGO
Umělá dýha v barvě buku.
S 1 zásuvkou (také v bílé barvě), Š41 x V48 x H32 cm 599,- 500,-
S 5 zásuvkami, úzká, Š41 x V108 x H32 cm 1299,- 1000,-
S 3 zásuvkami, Š71 x V69 x H40 cm 1299,- 1050,-
S 1 zásuvkou a 2 dveřmi, Š71 x V89 x H40 cm 1499,- 1250,-
S 5 zásuvkami, široká, Š71 x V109 x H40 cm 1999,- 1650,-  

500,-  
SLEVA 99,-

1000,-  
SLEVA 299,-

1050,-  
SLEVA 249,-

1250,-  
SLEVA 249,-

1650,-  
SLEVA 349,-

KOMODY NEWPORT
Z umělé dýhy v ořechově-krémové barvě.
4 zásuvky, Š45×V80×H54cm. 
1499,- 1250,-
4 zásuvky, široká, Š80×V80×H45 cm. 
2299,- 1850,-
4 zásuvky, 1dveře, Š80×V80×H30 cm. 
2499,- 2000,-  1250,-  

SLEVA 249,-
1850,-  
SLEVA 449,-

2000,-  
SLEVA 499,-

KOMODY MAJA
Lakovaná borovice.
4 zásuvky, Š43×V70×H37 cm 1299,- 1000,-
6 zásuvek, Š82×V86×H37 cm 2499,- 2000,-  

1000,-  
SLEVA 299,-

2000,-  
SLEVA 499,- KOMODA SELBY

Kombinace melaminu a masivní borovice. 
Š19 x V96 x H24 cm 1499,-

1000,-  KOMODA COLBY
Masonit a masivní borovice. 
Š46 x V65 x H37 cm 1499,-

1000,-  

NOVINKA NOVINKA

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5



FINANCOVÁNÍ Využijte možnosti výhodného splátkového prodeje. Již od 0% úroku. 
Více informací vám poskytnou naši zaměstnanci. 11

1/2
CENA

22
0 

CM

200 CM

ŠATNÍ SKŘÍŇ PRICE STAR
Z umělé dýhy, s dřevotřískovou 
deskou. Š96 x V175 x H50 cm  

Nástavec ke skříni PRICE STAR, 
Š96 x V41 x H50 cm 850,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ TEX
Luxusní skříň vyrobená z pevných materiálů, 
s melaminovým povrchem odolným vůči škrábancům. 
S 2 posuvnými dveřmi, 2 policemi a 2 tyčemi na ramínka. 
Š200 x V220 x H64 cm* 8999,-

I V BÍLÉ BARVĚ

ŠATNÍ SKŘÍŇ COLUMBUS
V kombinaci masivního borového dřeva 
a umělé borové dýhy. Se 3 zásuvkami, 
2 policemi, 2 výsuvnými tyčemi na 
ramínka a zrcadlem. 
Š146 x V201 x H63 cm* 7999,-

úrok

VĚŠÁK MATS
S nastavitelnou výškou. 
V kombinaci kovu a plastu. 
Š90 x V175 x H45 cm 349,-

275,-  

ŠATNÍ SKŘÍŇ DRAPER
Bělavý potah. S 1 závěsnou tyčí a 4 policemi. 
Š150 x V174 x H50 cm 999,-

650,-  

ZRCADLA REFLECTION
S rámem ve zlaté barvě. 70x90 cm 1299,- 650,-
Ve stříbrné barvě. 72x162 cm 1999,- 1000,-  

650,-  1000,-  

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

SLEVA
35%

SLEVA
21%

SLEVA
2699,-

SLEVA
2499,-

1750,-

6300,-

5500,-

SLEVA
30%
NA CELOU KOLEKCI TEXCelý sortiment na www.JYSK.cz



NAROZENINOVÉ NABÍDKY   NAROZENINOVÉ NABÍDKY   NAROZENINOVÉ 

NAROZENINOVÉ NABÍDKY   NAROZENINOVÉ NABÍDKY12

SLEVA
2548,-

7500,-

SLEVA
1499,-

SLEVA
149,-

SLEVA
499,-

NOČNÍ STOLEK
Š40xV45xH36 cm 
999,- 800,-  

POSTEL SANDRA
Kompletní řešení pro patrovou postel, včetně roštů a matrací. Pevná 
postel z lakované masivní borovice s kovovými rošty. 2 pěnové matrace 
PLUS F30, 12 cm vysoké, s jádrem z polyuretanové pěny s ventilací 
a profilováním. Potah je možné prát. 
Š80/120 x D200 x V130 cm 8999,-

SLEVA
2348,-

KOMPLETNÍ POSTEL VICTOR
Moderní postel s kovovou konstrukcí ve stříbrné 
barvě, s matrací BASIC S15 a rošty BASIC A5.
Postel, 140x200 cm ...................................................2499,-
Laťkový rošt BASIC A5, 2ksx70x200 cm .............. 400,-
Pružinová matrace BASIC S15, 140x200 cm ....3299,-  

Kompletní postel 90x200 cm 4748,- 2950,-
Kompletní postel 160x200 cm 6648,- 4350,-
Noční stolek 749,- 550,-

3850,-
KOMPLETNÍ POSTEL 140x200 CM

POSTEL PRO HOSTY FOKUS
Skládací lůžko pro hosty s pěnovou matrací 
na lamelovém roštu. Konstrukce s kolečky.
80x190 cm 1299,-

1150,-  

NAFUKOVACÍ MATRACE VELOUR COMFORT
Luxusní nafukovací matrace se zabudovanou 
elektrickou pumpičkou a měkkým velurovým 
povrchem. Včetně obalu. 
Š157 x D203 x V47 cm 1499,-

99x191x47 cm 1299,- 900,-

1050,-  

POSTEL BRUXELLES
Kompletní postel z umělé dýhy v barvě olše se zabudovaným 
roštem a pružinovou matrací BASIC S15 s pružinami bonell 
111/m². 140x200 cm
Postel včetně roštu, 140x200 cm ....... 3499,-
Matrace BASIC S15, 140x200 cm ......... 3299,-  

Kompletní postel 160x200 cm 7498,- 4750,-

Kompletní postel z umělé dýhy v barvě olše se zabudovaným 
roštem a pružinovou matrací BASIC S15 s pružinami bonell 

4250,-
KOMPLETNÍ POSTEL 140x200 CM

NOČNÍ STOLEK
Š40xV45xH36 cm 999,- 800,-  



NAROZENINOVÉ NABÍDKY   NAROZENINOVÉ NABÍDKY   NAROZENINOVÉ 
N

A
R

O
Z

EN
IN

O
V

É 
N

A
B

ÍD
K

Y
   

N
A

R
O

Z
EN

IN
O

V
É 

N
A

B
ÍD

K
Y

   
N

A
R

O
Z

EN
IN

O
V

É 
N

A
B

ÍD
K

Y
   

N
A

R
O

Z
EN

IN
O

V
É 

N
A

B
ÍD

K
Y

N
A

R
O

Z
EN

IN
O

V
É 

N
A

B
ÍD

K
Y

   
N

A
R

O
Z

EN
IN

O
V

É 
N

A
B

ÍD
K

Y
   

N
A

R
O

Z
EN

IN
O

V
É 

N
A

B
ÍD

K
Y

   
N

A
R

O
Z

EN
IN

O
V

É 
N

A
B

ÍD
K

Y
 

NAROZENINOVÉ NABÍDKY   NAROZENINOVÉ NABÍDKY 13

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S50
Kvalitní oboustranná pružinová matrace s jádrem z taštičkových pružin, 192 ks/m², 
rozděleným do pěti zón komfortu a krytým kokosovou vrstvou. Obě užitkové 
plochy matrace jsou kryté polyuretanovou pěnou se zvýšenou elasticitou. 
Odolný potah ze směsi polyesteru a polypropylenu. 
80x200 cm 5499,-  SLEVA 2749,-

85x195/90x200 cm 5999,- 3000,-
120x200 cm* 6999,- 4650,-
140x200 cm* 7499,- 5500,-
160x200 cm* 7999,- 6000,-

KOKOSOVÁ VRSTVA

1/2
CENA

80x200 cm

MY PŮSOBÍME CELOSVĚTOVĚ, ALE 
POCHÁZÍME ZE SKANDINÁVIE
JYSK.cz/promises

Kvalitní oboustranná pružinová matrace s jádrem z taštičkových pružin, 192 ks/m², 
rozděleným do pěti zón komfortu a krytým kokosovou vrstvou. Obě užitkové 
Kvalitní oboustranná pružinová matrace s jádrem z taštičkových pružin, 192 ks/m², 
rozděleným do pěti zón komfortu a krytým kokosovou vrstvou. Obě užitkové rozděleným do pěti zón komfortu a krytým kokosovou vrstvou. Obě užitkové 
Kvalitní oboustranná pružinová matrace s jádrem z taštičkových pružin, 192 ks/m², 
rozděleným do pěti zón komfortu a krytým kokosovou vrstvou. Obě užitkové 
Kvalitní oboustranná pružinová matrace s jádrem z taštičkových pružin, 192 ks/m², Kvalitní oboustranná pružinová matrace s jádrem z taštičkových pružin, 192 ks/m², 
rozděleným do pěti zón komfortu a krytým kokosovou vrstvou. Obě užitkové 
Kvalitní oboustranná pružinová matrace s jádrem z taštičkových pružin, 192 ks/m², 
rozděleným do pěti zón komfortu a krytým kokosovou vrstvou. Obě užitkové 
Kvalitní oboustranná pružinová matrace s jádrem z taštičkových pružin, 192 ks/m², 

N
A

R
O

Z
EN

IN
O

V
É 

N
A

B
ÍD

K
Y



VĚDĚLI JSTE, ŽE ... JYSK každý rok prodá více než 2 milióny matrací v Evropě? 14

SLEVA
44%

80x200 cm

1/2
CENA

80x200 cm

6000,-

2250,-
SLEVA
199,-

SLEVA
169,-

SLEVA
749,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F90
Luxusní 22 cm vysoká partnerská matrace s profilováním, zajišťujícím 
vynikající ventilaci. 7 zón komfortu poskytuje tělu jedinečnou a ergonomicky 
správnou oporu. Jádro matrace tvoří 3 cm silná vrstva vysoce pružné studené 
pěny a 16 cm silná vrstva polyuretanové pěny. Potah s antibakteriální 
úpravou Greenfirst, díky níž je matrace mimořádně vhodná pro alergiky. 
80x200 cm* 11999,-  SLEVA 5999,-

85x195 cm*/90x200 cm 
13999,- 6500,-
140x200 cm* 15999,- 11000,-
160x200 cm* 17999,- 12000,-

7 ZÓN KOMFORTU

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F90
Kvalitní, 14 cm vysoká matrace s jádrem z 2 cm 
vrstvy paměťové pěny a z 12 cm polyuretanové 
pěny. Elastický potah se silným prošíváním lze prát. 
70x200 cm* 3999,-  SLEVA 1749,-

80x200 cm 4699,- 2500,-
85x195/90x200 cm 5499,- 2750,-
140x200 cm* 5999,- 4500,-

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F15
Praktická kvalitní matrace, vysoká 12,5 cm, 
s potahem, který je možné prát, a s jádrem 
z polyuretanové pěny. Pokud se složí, je ji 
možné použít i jako křeslo. 60x186 cm 1199,-

1000,-  
CHRÁNIČ MATRACE BASIC T40
Matracový chránič s náplní polyesterových 
vláken, 250 g/m². Polyesterový potah 
s prošíváním. S gumičkami v rozích. 
80x200 cm 469,-

90x200 cm 549,- 375,-
140x200 cm 649,- 500,-
160x200 cm 699,- 600,-

300,-  
VRCHNÍ MATRACE PLUS T85
3 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem 
z kokosu - prodyšným přírodním materiálem 
poskytujícím pevnou oporu. Omyvatelný 
potah s lehkým prošíváním. 80x200 cm 1999,-

 90x200 cm 2199,- 1350,-
140x200 cm 2799,- 2250,-
160x200 cm 2999,- 2500,-
180x200 cm 3299,- 2700,-

1250,-  

VYZKOUŠEJTE GOLD MATRACI 
NA 100 DNÍ

Protože kvalitní spánek je klíčem ke 
zdravému a spokojenému životu.
Více informací na www.JYSK.cz

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA



15

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25
Oboustranná luxusní matrace se dvěma úrovněmi pevnosti a mini-taštičkovými 
pružinami 278/m² rozdělena do 7 zón komfortu, které poskytují jedinečnou, 
ergonomicky správnou podporu. Výplň z polyeterové pěny. 
Omyvatelný pružný potah s hustým prošíváním. 
80x200 cm* 9999,-  SLEVA 4999,-

85x195/90x200 cm 10999,- 5500,-
140x200 cm 13499,- 9000,-
160x200 cm 14999,- 10000,-

7 ZÓN KOMFORTU

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Polohovací

PRUŽINOVÁ MATRACE BASIC S15
Oboustranná pružinová matrace s jádrem z pružin 
typu Bonell, 111 ks/m². Plochy a boční strany jsou kryté 
polyuretanovou pěnou. Prošívaný potah z polyesteru. 
80×200 cm 2299,-  SLEVA 949,-

 90x200 cm   2699,- 1500,-
120x200 cm* 2999,- 2100,-
140x200 cm   3299,- 2300,-
160x200 cm   3499,- 2450,-

PRUŽINOVÁ MATRACE PRICE STAR
Pružinová matrace za jedinečnou cenu! Jádro 
matrace, které tvoří pružiny typu Bonell, 
111 ks/m², je na užitkové ploše kryto polyure-
tanovou pěnou. Potah z netkané textilie. 
90x200 cm  

850,-  
LAMELOVÝ ROŠT BASIC A5
Ze silných smrkových latěk. 
70x200 cm  

80x200 cm 225,-
90x200 cm 250,-

200,-  

SLEVA
41%

80x200 cm

1/2
CENA

80x200 cm

5000,-

1350,-
*Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

.  

Kvalitní spánek za poloviční cenu!



VĚDĚLI JSTE, ŽE ... domácí roztoči nemohou přežívat v pěně a latexu? 16

ANTIBAKTERIÁLNÍ POTAH

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

SLADKÉ SNY SE ZNAČKOU 
S výrobky WellPur budete vždy ležet anatomicky správně. 
Paměťová pěna reaguje na teplotu těla a přizpůsobuje se 
jeho konturám, a tím poskytuje tělu optimální 
oporu a zároveň umožňuje volnou cirkulaci 
krve. V pěně se nedrží roztoči, a proto jsou 
tyto produkty vhodné i pro alergiky.  

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F85
8 cm vysoká luxusní matrace, s 6 cm jádrem 
z paměťové pěny, která odlehčuje tlaky a přizpůsobuje se 
konturám těla, zlepšuje prokrvení svalů a napomáhá krevnímu 
oběhu. Antibakteriální potah, s prošitou paměťovou pěnou. 
80x200 cm 9999,-  SLEVA 4999,-

60x120 cm* 1199,- 800,-
85x195/90x200 cm 10999,- 5500,-
140x200 cm* 13999,- 9000,-
160x200 cm* 14999,- 10000,-

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

VRCHNÍ MATRACE GOLD T30
Luxusní 4,5 cm silná vrchní matrace z 
paměťové pěny, 40 kg/m³, která zajišťuje 
optimální oporu těla a klidný spánek. Odolný 
povlak ze směsi bavlny a polyesteru lze prát na 
60°C. 80x200 cm 2699,-

85x195/90x200 cm 2999,- 1500,-
140x200 cm 3699,- 2500,-
160x200 cm 3999,- 2700,-
180x200 cm 4499,- 2900,-

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

1350,-  
VRCHNÍ MATRACE GOLD T110
10 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z tlaku 
odlehčující paměťové pěny a visco gelové 
paměťové pěny - jedinečná kombinace 
chladícího gelu a paměťové pěny. Měkký, 
odolný potah, prošívaný visco gelovou 
paměťovou pěnou. Prodyšný pás podél 
pomáhá zlepšit proudění vzduchu v matraci. 
80x200 cm 5499,-

85x195/90x200 cm 5999,- 3250,-
140x200 cm 6999,- 4850,-
160x200 cm 7999,- 5600,-
180x200 cm 8999,- 6200,-

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

3000,-  
PĚNOVÁ MATRACE GOLD F120
28 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 4 cm 
tlaku odlehčující paměťové pěny, 18 cm 
studené pěny a 4 cm visco gelové paměťové 
pěny - jedinečná kombinace chladícího gelu 
a paměťové pěny. Měkký, odolný pružný potah, 
prošívaný prodyšnou paměťovou pěnou. 
Prodyšný pás podél pomáhá zlepšit proudění 
vzduchu v matraci. 80x200 cm 16999,-

85x195/90x200 cm 17999,- 9500,-
140x200 cm 22999,- 15500,-
160x200 cm 24999,- 17000,-

Polohovací

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

8500,-  

1/2
CENA

80x200 cm

SLEVA
45%

80x200 cm

1/2
CENA

80x200 cm

1/2
CENA

80x200 cm

5000,-



17

OPTIMAL
42x56 cm 1199,-

PAMĚŤOVÁ PĚNA

KIDS
399,- 250,-  

SLEVA 149,-

MOUNT RUSHMORE
499,-

300,-  
SLEVA 199,- CONTOUR

999,- 500,-  
SLEVA 499,-

JOSHUA TREE
1299,-

650,-  
SLEVA 649,-

COMFORT
1499,-

750,-  
SLEVA 749,-

LAKE TAHOE
1799,-

900,-  
SLEVA 899,-

LAKE SUPERIOR
1999,-

1000,-  
SLEVA 999,-

LAKE MICHIGAN
 2299,-

1150,-  
SLEVA 1149,-

SLEVA 30-50%
na všechny výrobky 

  Celý sortiment na www.JYSK.cz  

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

1/2
CENA

600,-



NEWSLETTER Zaregistrujte se k odběru našeho online Newsletteru a dostávejte 
skvělé nabídky rovnou do vaší schránky. Více na www.JYSK.cz 18

300,-

DOBBY
Kvalitní polštář s náplní 1000 g 
kuličkových polyesterových vláken. 
Elegantní potah se tkaným vzorem 
čtverečků. Praní 40°C. 
70x80 cm 799,-

HELSINKI
S náplní ze silikonizovaných vláken, která 
zajišťují rovnoměrné rozmístění náplně. 
70x80 cm 229,-

145,-  STRIPE
S měkkou a lehkou náplní ze 
silikonizovaného dutého vlákna. 
70x80 cm 469,-

250,-  LIVING MEDICAL
Zdravotní antialergický polštář ze 
silikonizovaných kuličkových vláken. 
70x80 cm 699,-

350,-  

MONTE ROSA
S náplní 100% polyesterových kuličkových 
vláken ve vnějších komorách a 100% kachních 
pírek ve vnitřní komoře. 
70x80 cm 799,-

400,-  CARE
S náplní z dutých polyesterových vláken, 
která jsou vytvořena speciálně za účelem 
opakovaného vyváření. 
70x80 cm 899,-

500,-  TEMPRAKON
S unikátní syntetickou náplní, která připomíná 
prachové peří, ale přitom si zachovává pozitivní 
vlastnosti umělých vláken. Potah s úpravou 
Outlast® napomáhá odvádět přebytečné teplo 
od těla.
70x80 cm 1699,-

® 1000,-  

Vyberte si u nás z více NEŽ 40 POLŠTÁŘŮ      a z více NEŽ 30 PŘIKRÝVEK  

SLEVA
62%

SLEVA
41%

SLEVA
44%

SLEVA
47%

SLEVA
37%

1/2
CENA

1/2
CENA



19

TERMOPŘIKRÝVKA BLUE MOUNTAINS
Kvalitní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami, které jsou sešité k sobě. 
Měkká, lehká náplň ze silikonizovaných dutých vláken, hmotnost 
2x550 g. Potah 50% bavlna/50% polyester. Praní na 60°C. 
135x200 cm 1199,-  SLEVA 699,-

135x220 cm 1399,- 575,-
200x220 cm 1499,- 900,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 599,- 350,-

Váha 2x550 g Praní na 60°C

PŘIKRÝVKA ANTI-STRESS
Luxusní přikrývka s měkkým potahem ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. V potahu jsou zatkána uhlíková vlákna, která působí 
antistresově tím, že při spánku zachycují vznikající statickou elektřinu 
z těla. Náplň tvoří vzdušná, výborně izolující silikonizovaná polyesterová 
dutá stočená vlákna o hmotnosti 1200 g. Praní na 60°C. Včetně úložné 
tašky. 135x200 cm 2199,-  SLEVA 1099,-

200x220 cm 2999,- 2000,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 1199,- 700,-

Váha 1200 g Praní na 60°C

UHLÍKOVÁ VLÁKNA

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

PŘIKRÝVKA MICRO EXCLUSIVE
Praktická luxusní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami připnutými 
k sobě knoflíky. Lehká a jemná náplň ze silikonizovaných, spirálovitě 
stočených dutých vláken. S jemným potahem ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 2699,-  SLEVA 1349,-

POLŠTÁŘE MICRO LUX
70x80 cm 1399,- 700,-
50x70 cm 1049,- 525,-
40x40 cm 549,- 275,-

Váha 500+900 g Praní na 60°C

PŘIKRÝVKA TALLINN
Měkká a lehká přikrývka s náplní 
silikonizovaných dutých vláken. 
Potah z kombinace polyesteru a bavlny. 
135x200 cm 469,-

Váha 750 g Praní na 40°C

275,-  
PŘIKRÝVKA A POLŠTÁŘ FIONA ROSES
Kvalitní souprava přikrývky a polštáře. Měkká a 
lehká náplň ze silikonizovaných polyesterových 
dutých vláken. Potah 65% polyester/35% bavlna. 
Přikrývka 135x200 cm. Polštář 70x80 cm 699,-

Váha 700+740 g Praní na 40°C

500,-  

Vyberte si u nás z více NEŽ 40 POLŠTÁŘŮ      a z více NEŽ 30 PŘIKRÝVEK  

SLEVA
58%

500,-

1/2
CENA

1/2
CENA

Luxusní přikrývka s měkkým potahem ze 100% polyesterového 

1100,-

Praktická luxusní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami připnutými 

1350,-

SLEVA
41%

SLEVA
28%

PŘIKRÝVKA A POLŠTÁŘ FIONA ROSES
Kvalitní souprava přikrývky a polštáře. Měkká a 
lehká náplň ze silikonizovaných polyesterových 



NAROZENINOVÉ NABÍDKY   NAROZENINOVÉ NABÍDKY

NAROZENINOVÉ NABÍDKY   NAROZENINOVÉ NABÍDKY   NAROZENINOVÉ 

20

PŘIKRÝVKA DREAMER
Kvalitní přikrývka s náplní z 90% bílého husího 
prachového peří a 10% husích pírek, o celkové hmotnosti 
900 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. Prošití do 
čtverců zajišťuje rovnoměrné rozložení náplně a mezikomorové 
stěny zabraňují tvoření chladných míst. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 4699,-  SLEVA 2349,-

POLŠTÁŘ 
70x80 cm 
2699,- 1500,-

90% husího prachového peří Praní na 60°C

PŘIKRÝVKA MCKINLEY
Kvalitní antialergická přikrývka s potahem ze 100% bavlny 
s antiroztočovou úpravou GREENFIRST. Unikátní náplň 
z polyesterového “prachového peří”, o celkové hmotnosti 
400 g. Prošívání s motivem medvídka. Praní na 60°C. 
90x130 cm 699,-

POLŠTÁŘ
50x60 cm 349,- 300,-

Váha 400 g Praní na 60°C

PŘIKRÝVKA BERMUDA
Lehká přikrývka s náplní ze silikonizovaných 
polyesterových dutých vláken. Ve dvou 
provedeních. S bavlněným potahem. 
135x200 cm 699,-

Váha 800 g Praní na 40°C

350,-  
BAVLNĚNÁ PŘIKRÝVKA NATURA
Čistě přírodní přikrývka s náplní z bavlněných 
vláken a bavlněným potahem. 
135x200 cm 899,-

Váha 1000g Praní na 60°C

450,-  

SKVĚLÉ NABÍDKY, KTERÉ VÁM 
UMOŽNÍ POHODLNÝ SPÁNEK 
JYSK.cz/promises

1/2
CENA

135x200 cm

2350,-
SLEVA
21%

550,-

PŘIKRÝVKA GOTLAND
S přírodní náplní z 80% šedých kachních pírek 
a 20% šedého kachního prachového peří, 
hmotnost 1350 g. Potah 65% polester 
a 35% bavlna. Prošívaná konstrukce pro 
zajištění rovnoměrného rozložení náplně. 
135x200 cm 1099,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 349,- 200,-
40x40 cm 89,50 75,-

Kachní pírka a prachové peří Praní na 40°C

750,-  

SLEVA
349,-

SLEVA
349,-

SLEVA
449,-

ANTIBAKTERIÁLNÍ 

ÚPRAVA GREENFIRST

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ
OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



NAROZENINOVÉ NABÍDKY   NAROZENINOVÉ NABÍDKY

N
A

R
O

Z
EN

IN
O

V
É 

N
A

B
ÍD

K
Y

   
N

A
R

O
Z

EN
IN

O
V

É 
N

A
B

ÍD
K

Y
   

N
A

R
O

Z
EN

IN
O

V
É 

N
A

B
ÍD

K
Y

   
N

A
R

O
Z

EN
IN

O
V

É 
N

A
B

ÍD
K

Y

N
A

R
O

Z
EN

IN
O

V
É 

N
A

B
ÍD

K
Y

   
N

A
R

O
Z

EN
IN

O
V

É 
N

A
B

ÍD
K

Y
   

N
A

R
O

Z
EN

IN
O

V
É 

N
A

B
ÍD

K
Y

   
N

A
R

O
Z

EN
IN

O
V

É 
N

A
B

ÍD
K

Y
 

NAROZENINOVÉ NABÍDKY   NAROZENINOVÉ NABÍDKY   NAROZENINOVÉ 

SLEVA
20-40%

NA VŠECHNA* DĚTSKÁ 

POVLEČENÍ
Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě výrobků s označením Price Star)

SPORTSCAR
599,- 350,-  

PIRATE
599,- 350,-

PETA
599,- 400,-  

SNERLE
599,- 400,-  

SHEBA
599,- 400,-  

HELLO KITTY
599,- 475,-  

PRINCESS
599,- 475,-  

FC BARCELONA
599,- 475,-  

ANGRY BIRDS
799,- 600,-  

REAL MADRID
899,- 600,-  

MANCHESTER UNITED
799,- 600,-  

SPIDERMAN
799,- 600,-  

MEDVÍDEK PÚ
799,- 600,-  
MEDVÍDEK PÚ

CARS
799,- 600,-  

21

CENY OD

350,-



22

POVLEČENÍ KRONBORG PLUS
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200+70x90 cm  

MARGUN
599,- 350,-  

MATHILDE
699,- 400,-  

HILDA
599,- 400,-  

SVANHILD
699,- 400,-  

POVLEČENÍ KRONBORG GOLD
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 
140x200+70x90 cm  

URD
999,- 475,-  

LINSE
999,- 550,-  

YDUN
799,- 550,-  

ALMINE
999,- 550,-  

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ KRONBORG GOLD
100% bavlněný satén. 
140x200+70x90 cm  

200x220+2ks 70x90 cm 1349,- 700,- (ANNETTE)
200x220+2ks 70x90 cm 1349,- 1000,- (BENEDIKTE)

SATÉN

BENEDIKTE
999,- 550,-  

BERTA
999,- 700,-  

ANNETTE
999,- 700,-  

NELL
1099,- 700,-  

NOVINKY V NAŠÍ NABÍDCE POVLEČENÍ  

HALDIS
699,- 350,-

HEIDUN
999,- 475,-

ASTA
999,- 550,-

SLEVA
AŽ

50%

SLEVA
AŽ

48%

SLEVA
AŽ

52%

CENY OD

550,-

CENY OD

475,-

CENY OD

POVLEČENÍ 
350,-



23

KLASICKÉ PROSTĚRADLO PRICE STAR
Ze směsi polyesteru a bavlny.
135x240 cm  

PROSTĚRADLO KRONBORG PLUS
100% kvalitní bavlna. 
140x250 cm 349,-

220x250 cm 499,- 350,-

PROSTĚRADLO KRONBORG GOLD
Kvalitní žerzejová nebo froté prostěradla 
v mnoha barvách. Žerzejová ze 100% bavlny 
a froté ze 80% bavlny/20% polyesteru. 
90x200 cm 469,-

180x200x45 cm 699,- 470,-

POVLEČENÍ NIGHT DREAMS
Kvalitní 100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm  

140x220+70x90 cm 399,- 225,- (ZENNA, ZELLA)
200x220+2ks 70x90 cm 749,- 350,- (MOLLIE)

MIKROVLÁKNO

ZELLA
349,-  

MOLLIE
469,-

FLANELOVÉ POVLEČENÍ
100% bavlněný flanel. 
140x200+70x90 cm 549,-

200x220+2ks 70x90 cm 699,- 625,- (FELICIA)

FLANEL

POULINA SALOMA UTA

25,-  
CENY OD

POVLAK NA POLŠTÁŘ
100% bavlna. Množství povlaků 
různých vzorů a velikostí. 
40x40 cm  

ZENNA
349,-

FELICIA

SLEVA
36%

SLEVA
AŽ

57%

75,-

PROSTĚRADLO KRONBORG PLUS

175,-

PROSTĚRADLO KRONBORG GOLD

235,-

1/2
CENA

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

44%

VOLNÝ VÝBĚR

200,-

VOLNÝ VÝBĚR

350,-



24

KOBEREC SHANGHAI
Kvalitní bambusový koberec s lemováním. 
140x200 cm 699,-

 67x160 cm 299,- 200,-
160x230 cm 999,- 600,-

400,-  

JEA
349,- 200,-  

TORI
599,- 300,-  

MEGAN
199,- 150,-  

17,-  
CENY OD

GUNNA
89,50 35,-

BENITA
34,50 17,-

NOVA
25,- 17,50

SEDÁKY NA ŽIDLI ANDREA A RIA
Sedáky z mikrovlákna. Každý ve čtyřech 
různých provedeních.  

115,-  
CENY OD

RIA
219,- 115,-  

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ JENA
S náplní z polyesteru a potahem z viskózy. 
K dostání v různých barvách. 40x60 cm 399,-

200,-  
VOLNÝ VÝBĚR

FLEECOVÉ PLÉDY
Příjemné plédy z polyesterového fleecu. 
130x180 cm.

100,-  
VOLNÝ VÝBĚR

CECILIA
149,-

PŘEHOZY NA KŘESLO
Z kombinace bavlny a polyesteru. 
Každý ve třech různých barvách. 

225,-  
VOLNÝ VÝBĚR

JOA
399,- 

SLEVA
30-60%

NA VŠECHNA 
PROSTÍRÁNÍ

Celý sortiment na 

www.JYSK.cz

1

1

2

2

3

3

LOŽNICE V PŘÍJEMNÝCH BARVÁCH
JEA, elegantní přehoz semišového vzhledu s pruhy, 
160x220 cm 1299,- 650,-
200x220 cm 1799,- 900,-
JEA, ozdobný polštář, 40x40 cm 349,- 200,-
TORI, závěs, směs polyesteru a bavlny, 
145x245 cm 599,- 300,-
MEGAN, roleta, 60x170 cm 199,- 150,-
MEGAN v mnoha rozměrech, 
i jako zatemňovací  

ANDREA
AŽ 269,- 135,-

ELIN
199,-

LAILA
299,-

1/2
CENA

PŘEHOZ 160x220

PŘEHOZ

650,-
1/2
CENA

SLEVA
AŽ

50%

SLEVA
AŽ

50%
SLEVA

AŽ

44%
SLEVA
43%



25

BLOMME
Barevný koberec ze směsi 
polyesteru a bavlny. 
70x140 cm 249,-

BIRK
Střapatý. V různých barvách. 
Průměr 70 cm 499,-

V přírodní a hnědé také v těchto rozměrech:
80x150 cm 1099,- 850,-
140x200 cm 2499,- 2000,-

EL
100% polyester. 
80x165 cm 499,-

TAKS
Tkaný koberec s potiskem. 
140x200 cm 999,-

AHORN
100% polypropylen, barvená příze. 
133x195 cm 1999,-

PŘEHOZ NA POSTEL AKELEJE
60% polyester a 40% bavlna. 
Také v zelené barvě. 
160x220 cm 449,-

PŘEHOZ NA POSTEL 
HYACINT
100% bavlna. 
160x220 cm 599,-

PŘEHOZ NA POSTEL 
BALDRIAN
100% bavlna. 
220x260 cm 899,-

DAGLILJE
219,- 125,-  

ENGBLOMME
219,- 125,-  

 Bohatá nabídka dekoračních 
polštářů s novými vzory.  

LOŽNICE V PŘÍJEMNÝCH BARVÁCH
JEA, elegantní přehoz semišového vzhledu s pruhy, 
160x220 cm 1299,- 650,-
200x220 cm 1799,- 900,-
JEA, ozdobný polštář, 40x40 cm 349,- 200,-
TORI, závěs, směs polyesteru a bavlny, 
145x245 cm 599,- 300,-
MEGAN, roleta, 60x170 cm 199,- 150,-
MEGAN v mnoha rozměrech, 
i jako zatemňovací  

LUCERNE
219,- 125,-

FRYTLE
349,- 175,-  

BELLIS
349,- 175,-  

BRUNELLE
399,- 250,-  LOTUS

399,- 250,-  

HYBEN
329,- 250,-  

VOSKOVANÉ UBRUSY
Na výběr z pěti nových vzorů.  

LONAS
129,-  

PYTTOR
169,-  

KUCHYŇSKÝ TEXTIL IRIS
Chňapka, 20x20 cm 79,50 50,-
Chňapka, 33x15 cm 129,- 75,-
Utěrka, 2 ks/bal. 129,- 75,-
Zástěra, 65x85 cm 199,- 135,-  

OZDOBNÝ POVLAK NA POLŠTÁŘ LILJE
100% bavlna. 40x40 cm 79,50

40,-  

NOVINKY V SORTIMENTU  

LOBELIA
169,-

SLEVA
AŽ

50%

SLEVA 40%
150,-  

SLEVA 20%
400,-  

SLEVA 20%
400,-  

SLEVA 20%
800,-  

SLEVA 44%
250,-  

SLEVA 50%
300,-  

SLEVA 44%
500,-  

SLEVA 25%
1500,-  

1/2
CENA

MALVA
169,-  

GULSIPPA
169,-

SLEVA
AŽ

50%

AKELEJE, 220x260 cm 649,- 400,-
HYACINT, 220x260 cm 999,- 500,-
BALDRIAN, 260x260 cm 999,- 600,-

85,-  
VOLNÝ VÝBĚR

50,-  
CENY OD

SLEVA
AŽ

42%

CENY OD

125,-



NAROZENINOVÉ NABÍDKY   NAROZENINOVÉ NABÍD

KY   N
A

RO
ZE

N
IN

O
V

É 
N

A
B

ÍD
K

Y
   

N
A

R
O

ZE
N

IN
O

VÉ N
ABÍD

KY  N
AROZENINOVÉ NABÍDKY  NAROZENINOVÉ NABÍDKY   N

A
RO

ZEN
IN

O
V

É N
A

B
ÍD

K
Y

26

RUČNÍKY SUNDSVALL
100% bavlna. 400 g/m². 
40x70 cm 59,50

50x90 cm 99,- 60,-
65x130 cm 199,- 120,-

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA UNA
Oboustranná předložka ze 100% bavlny. 
50x70 cm 169,-

Y
N

A
R

O
ZE

N
IN

O

RUČNÍKY PRICE STAR
100% bavlna. K dostání v různých barvách. 
340 g/m². 50x90 cm  

Žínka, 10 ks 65,-
40x60 cm 20,-
65x130 cm 75,-

100% bavlna. K dostání v různých barvách. 

35,-

SLEVA
41%

SLEVA
41%

ABÍD
KY

NAROZENIN NAROZENINOVÉ

KY
N

A
R

KOUPELNOVÉ PŘEDLOŽKY PETRINE
Koupelnová předložka, přírodní, levandulová, hnědá, olivová,  
kobaltová nebo petrolejová, pr. 60 cm 249,- 150,-
Koupelnová předložka, přírodní, levandulová, hnědá, olivová,  
kobaltová nebo petrolejová, 50x80 cm 299,- 200,-

249,- 150,-

299,- 200,- 

35,-

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA UNA

100,-

SLEVA
AŽ

40%

KOUPELNOVÉ PŘEDLOŽKY PETRINE

150,-
CENY OD



NAROZENINOVÉ NABÍDKY   NAROZENINOVÉ NABÍD

KY   N
A

RO
ZE

N
IN

O
V

É 
N

A
B

ÍD
K

Y
   

N
A

R
O

ZE
N

IN
O

VÉ N
ABÍD

KY  N
AROZENINOVÉ NABÍDKY  NAROZENINOVÉ NABÍDKY   N

A
RO

ZEN
IN

O
V

É N
A

B
ÍD

K
Y

VĚDĚLI JSTE, ŽE ... JYSK je dvorním dodavatelem Její Výsosti Královny Dánska? 27

NÁBYTEK DO KOUPELNY MORAVA
Moderní série koupelnového nábytku v kombinaci bílé a barvy javoru. 
Dvoudveřová skříňka pod umyvadlo, Š65xV54xH29,5 cm 999,- 800,-
Jednodveřová skříňka se dvěma zásuvkami, Š31xV96,5xH29,5 cm 1199,- 1000,-
Dvoudveřová skříňka se dvěma poličkami, Š32xV196,5xH29,50 cm 1699,- 1350,-
Skříňka se zrcadlem a osvětlením, Š65xV70xH29,5 cm 2299,- 2000,-  

800,-  
SLEVA 199,-

1000,-  
SLEVA 199,-

1350,-  
SLEVA 349,-

2000,-  
SLEVA 299,-

SPRCHOVÉ ZÁVĚSY
Ze 100% polyesteru. 
180x200 cm 299,-

TALLVIK NIKKALA REGA DUNAJEC

ŽUPANY KORAL
Měkoučké župany v sedmi různých barvách. 
Velikosti S/M a L/XL. 599,-

MIKROVLÁKNO

MASÁŽNÍ POMŮCKY
Různé masážní pomůcky, které vám uleví 
od bolesti a napětí. 99,-

POLICE KOSTA
Chromované police do koupelny s přísavkami.
Rohová, Š26×V5×H20 cm 
Klasická, Š26×D13×V5cm 199,-

135,-  
VOLNÝ VÝBĚR

50,-  
VOLNÝ VÝBĚR

DOPLŇKY DO KOUPELNY HAILEY
Dávkovač mýdla a kelímek na kartáček 
z bílé keramiky. 149,-

100,-  
VOLNÝ VÝBĚR

SÉRIE MEDINE Z NEREZ OCELI
WC kartáč 169,- 115,-
Odpadkové koše:
Malý, objem 3 l 199,- 150,-
Střední, objem 5 l 249,- 200,-
Velký, objem 12 l 449,- 350,-

115,-  
CENY OD

1

1

2

2

3

3

4

4

NOLVIK

SLEVA
33%

1/2
CENA

300,-

VOLNÝ VÝBĚR

200,-

SLEVA
32%

SLEVA
33%

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

32%150,-



NAROZENINOVÉ NABÍDKY   N
ARO

ZEN
IN

O
V

É 
N

A
B

ÍD
K

Y
   

N
A

R
O

ZEN
IN

OVÉ NABÍDKY   NAROZENINOVÉ NABÍDKY  NARO
ZEN

IN
O

V
É N

A
B

ÍD
K

Y
   N

A
R

O
ZEN

INOVÉ NABÍDKY

28

ZÁCLONY
Široký výběr hotových záclon. 
Š145 x V175 cm 249,-

145x245 cm 349,- 200,-

SMILA SIKE STELLA SHEILA STELLA SILJA

ZÁCLONY OLIVIA
100% polyester. Tkané. V sedmi různých barvách. 
Š145 x V245 cm 169,-

LISEL A ZOE
Provázkové záclony LISEL, 
100% polyester, 
90x245 cm 199,- 150,- 
Závěsy ZOE, 100% polyester, 
vzorovaný velur, 
145x245 cm 599,- 300,-

16,-  
CENY OD

ZÁCLONY ANTEN
Polyester. S očky. 
Š140 x V175 cm 449,-

140x245 cm 599,- 425,-

300,-  
SLEVA
20%

NA DOPLŇKY 
K ZÁCLONÁM

Celý sortiment na 

www.JYSK.cz
ZÁVĚSY
Ze 100% polyesteru, dvojité. 
145x245 cm 849,- 450,-  

ANJE ANKE 

SMILA

SLEVA
40%

VOLNÝ VÝBĚR

150,-

SLEVA
AŽ

50%
VOLNÝ VÝBĚR

100% polyester. Tkané. V sedmi různých barvách. 

100,-
CENY OD

150,-

SLEVA
33%

SLEVA
47%

SLEVA
41%

ANIA



NAROZENINOVÉ NABÍDKY   N
ARO

ZEN
IN

O
V

É 
N

A
B

ÍD
K

Y
   

N
A

R
O

ZEN
IN

OVÉ NABÍDKY   NAROZENINOVÉ NABÍDKY  NARO
ZEN

IN
O

V
É N

A
B

ÍD
K

Y
   N

A
R

O
ZEN

INOVÉ NABÍDKY

29

KAŽDÝ DEN NABÍZÍME
KONKURENCESCHOPNÉ CENY 
www.JYSK.cz/promises

SYRIA, dřevěný svícen 99,- 50,-  
AFRICA, figurky, Š12 x D8 x V57 cm 129,- 100,-  
AFFALA, maska, Š15 x V45 x H4 cm 199,- 150,-  
AFFALA, soška africké dámy. Výška 50 cm 249,- 200,-  
BANZA, obrázky, Š40 x D90 cm 399,- 300,-  
SYS, velurový pléd, 140x200 cm 799,- 400,-  
NELIE, květináče, 2 ks, Š22 x D22 x V40/Š28 x D28 x V60 cm 1299,- 1000,-  

ŽEHLICÍ PRKNO HOME
S pevnou kovovou deskou a potahem. 
110x30x90 cm 499,-

Potah na žehlicí prkno
30x110 cm 99,- 85,-
40x120 cm 119,- 100,-

375,-  
SLEVA 124,-

SUŠÁK NA PRÁDLO LEIFHEIT
V kombinaci kovu a plastu. 
Š55 x D102 x V107 cm 899,-

750,-  
SLEVA 149,-

FOTORÁMEČKY SIA A EDA
SIA v bílé a černé. EDA v hnědé a oranžové. 
10x15 cm 59,50

13x18 cm 79,50 40,-
18x24 cm 119,- 60,-
24x30 cm 179,- 80,-
30x40 cm 249,- 125,-

30,-  

Smetáček a lopatka PRICE STAR 20,-  
Odstraňovač žmolků LINJA 25,-  
Rozprašovač, objem 480 ml 30,-  

Síťka na praní PRICE STAR, 40x50 cm 35,-

20,-  
CENY OD

NÁSTĚNNÉ HODINY RALA
Zajímavý doplněk do vašeho domova. 
Oboustranné hodiny v nádražním stylu. 
Průměr 21 cm. 499,-

300,-  
VOLNÝ VÝBĚR

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

1

VŮNĚ DÁLEK

SLEVA
AŽ

50%

150,-

SLEVA
40%

1/2
CENA

CENY OD

1299,-1299,-1299,- 1000,-1000,-

50,-



DÁRKOVÁ KARTA Potěšte své blízké dárkem z JYSKu – darujte jim dárkovou kartu. Zakoupíte 
ji v každé prodejně JYSK. Více informací v prodejnách nebo na www.JYSK.cz. 30

HLAVOLAMY WODY
99,-  

KOŠÍKY CHAPO
59,50  

LAMPA LYON
69,50  

RAMÍNKA HOLLIE
69,50  

BATERKA NEONA
79,50  

KOUPELOVÝ 
KARTÁČ BOSQUE
79,50  

PODLOŽKY POD 
SKLENICE BOMBAY
79,50  BRÝLE NA ČTENÍ

79,50  

DOMÁCÍ 
OBUV ANTON
119,-  

KUCHYŇSKÁ 
SADA NAVA
129,-  

TOALETNÍ 
KARTÁČ 
CORNER
99,-  

DIGITÁLNÍ BUDÍK 
SE SVĚTLEM
99,-  

ZA PADE NEBO ZA STOVKU? 

VOLNÝ VÝBĚR

50,-
SLEVA

AŽ

61%



31

RAMÍNKA HOLLIE
69,50  

Brýle nebo nástěnku? 
U nás si vybere každý!  

DĚTSKÝ DEKORAČNÍ POLŠTÁŘEK
149,-  

UMĚLÉ KVĚTINY 
BOTELLE
129,-  

VĚTVIČKY 
COCO BEAR
129,-  KUCHYŇSKÁ 

SADA CARNA
129,-  

SŮL DO 
KOUPELE LIVIA
129,-  

FOTORÁMEČEK LICCA
169,-  

VÁZA CONICA
149,-  

OZDOBNÁ 
MÍSA KRULUA
149,-  

LUCERNA 
NELDE
149,-  

ZAHRADNÍ 
OBUV FILUKA
149,-  

SEDÁK NA 
ŽIDLI ODA
169,-  

STOLNÍ LAMPA SOPHY
249,-  

NÁSTĚNNÉ HODINY NAKITA
249,-  

NÁSTĚNKA 
RAMINA
249,-  

NÁRAMKOVÉ HODINKY
149,-  

www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo 
na nízké splátky až 45 měsíců.
• Přímá platba 0 – 70% z ceny zboží
•  Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
• Půjčíme Vám od 3 000 až do 60 000 Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Potřebujete poradit? 
Volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v JYSKu zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSKu 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSK

VOLNÝ VÝBĚR

100,-
SLEVA

AŽ

60%



NAROZENINOVÉ NABÍDKY   N
ARO

ZEN
IN

O
V

É 
N

A
B

ÍD
K

Y
   

N
A

R
O

ZEN
IN

OVÉ NABÍDKY   NAROZENINOVÉ NABÍDKY  NARO
ZEN

IN
O

V
É N

A
B

ÍD
K

Y
   N

A
R

O
ZEN

INOVÉ NABÍDKY

www.JYSK.cz

ŠATNÍ SKŘÍŇ BRUXELLES
Vysoká třídveřová šatní skříň s posuvnými 
dveřmi, zrcadlem a prostorným nástavcem. 
V barvě olše. Š143 x V220 x H62 cm 6999,-

2-dveřová, Š96×V220×H62 cm* 4999,- 3250,-
3-dveřová bílá, Š143 x V220 x H62 cm* 6499,- 4250,-
4-dveřová, Š180×V220×H62 cm 8499,- 5750,-

EXTRA VYSOKÁ SKŘÍŇ

50,-  
CENY OD

MASÁŽNÍ KŘESLO COLORADO
Pokud potřebujete jen odpočívat! Koženkové 
křeslo se zabudovanou podnožkou a elektronicky 
nastavitelnou masážní funkcí. 
Š92 x V101 x H161 cm 6999,-

PLÉD LETIZIA
Elegantní pléd z mikrovlákna. 
K dostání v deseti různých barvách. 
140x200 cm  

250,-  

POVLEČENÍ KRONBORG PLUS
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200+70x90 cm 699,-

VOLNÝ VÝBĚR

ILANA JARAH

NOVÉ NABÍDKY

22
0 

CM

JC
Z 

20
13

/0
90

1 
w

w
w

.R
M

B.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.

ABELONE

SLEVA
2749,-

4250,-
MASÁŽNÍ KŘESLO COLORADO

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.

3500,-

EN

250,-

SLEVA
64%

1/2
CENA

SLEVA
25-50%NA VŠECHNY* KOŠÍKYCelý sortiment na www.JYSK.cz(*Kromě košíků s označením Price Star)


